
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ  
účastníka valné hromady ČEZ, a. s. 

 
 
Já, níže podepsaný/á 
 
 
jméno a příjmení: _____________________________________________________ 
 
 
adresa bydliště: _____________________________________________________ 
 
 
 
tímto prohlašuji, že: 

 

- není mi známo, že bych měl/a aktivní onemocnění COVID-19 či jiné přenosné onemocnění, 

- není mi známo, že bych v posledních 14 dnech přišel/-la do kontaktu s osobou, která výše 
uvedeným onemocněním trpí 

- nebyla mi z výše uvedených (nebo jakýchkoli jiných) důvodů nařízena karanténa orgánem 
ochrany veřejného zdraví, která by dosud neskončila 

- netrpěl/a jsem v posledních dvou týdnech a netrpím zhoršením zdravotního stavu ve smyslu 
příznaků onemocnění COVID-19 (zvýšená teplota, bolesti hlavy, dýchací obtíže, rýma, kašel, 
únava, ztráta chutě nebo čichu apod.) 

- v případě, že u mě bude do 14 dnů po skončení valné hromady zjištěno onemocnění COVID-
19, budu o tom neprodleně informovat krajskou hygienickou stanici, příslušnou dle místa 
mého bydliště, a společnost ČEZ, a. s., na adrese Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4, 
e- mail: valna.hromada@cez.cz. 

 

Je mi známo, že zamlčením výše uvedených skutečností mohu vážně ohrozit zdraví či 
dokonce i život ostatních účastníků valné hromady společnosti ČEZ, a. s., jež byla svolána na 
den 29. 6. 2020 do Kongresového centra Praha. 
 
 
Čestně prohlašuji, že jsem dotazník vyplnil/a pravdivě a nezatajil/a jsem úmyslně žádné mně 
známé informace. Jsem si vědom/a, že uvedením nepravdivých údajů se vystavuji nebezpečí 
v podobě trestního stíhání pro šíření nakažlivé lidské nemoci. 
 
 
 
V Praze dne 29. 6. 2020 

 

 

Podpis: ________________________________________ 


